
Pļaviņu Biatlona karuselis 2021 

Nolikums 

 

Organizators: Pļaviņu apvienības pārvalde 

Vieta: Pļaviņu slēpošanas – biatlona bāze “Jankas – Jaujas” 

Norises laiks: 2021. gada 23. septembris, 

                         2021. gada 30. septembris. 

Programma: no plkst. 16.30 līdz plkst. 19.30 brīvais starts 

Dalībnieki: visi interesanti bez vecuma ierobežojuma 

Dalībnieki pēc izvēles startē kādā no 3 piedāvātājām disciplīnām: 

Velo biatlons - riteņbraukšana + šaušana 

Rollerbiatlons – rollerslēpošana + šaušana 

Skrējēju biatlons – skriešana + šaušana 

Dalībnieku grupas (dalībnieku vecuma grupām informatīva nozīme, ja Master un Senior grupā startēs 

vairāk kā 3 dalībnieki, grupas tiks dalītas sīkāk pēc dalībnieku vecuma) 

Distances: 

 Velo biatlons Rollerbiatlons Skrējēju biatlons 

Bērni (līdz 6 gadu 
vecumam) 

350 m + priekšmetu 
mešana mērķī + 350 
m 

 350 m + priekšmetu 
mešana mērķī + 350 m 

Juniori I S 
(meitenes no 7 – 
11 gadiem) 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana guļus + 800 
m 

350 m + šaušana 
guļus + 350 m + 
šaušana guļus + 350 
m 

350 m + šaušana guļus + 
350 m + šaušana guļus + 
350 m 

Juniori I V (zēni 
no 7 līdz 11 
gadiem) 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana guļus + 800 
m 

350 m + šaušana 
guļus + 350 m + 
šaušana guļus + 350 
m 

350 m + šaušana guļus + 
350 m + šaušana guļus + 
350 m 

Juniori II S 
(meitenes 12 – 15 
gadiem) 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana guļus + 1500 
m 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana guļus + 800 
m 

800 m + šaušana guļus + 
800 m + šaušana guļus + 
800 m 

Juniori II V (zēni 
no 12 – 15 
gadiem) 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana guļus + 1500 
m 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana guļus + 800 
m 

800 m šaušana guļus + 
800 m + šaušana guļus + 
800 m 

Master S 
(jaunietes un 
sievietes no 16 
līdz 30 gadiem) 

800 m + šaušana 
guļus+ 800 m + 
šaušana stāvus + 
1500 m 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana stāvus + 800 
m 

800 m + šaušana guļus + 
800 m + šaušana stāvus 
+ 800 m 

Master V (jaunieši 
un vīrieši no 16 
līdz 30 gadiem) 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana stāvus + 
1500 m 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana stāvus + 800 
m 

800 m + šaušana guļus + 
800 m + šaušana stāvus 
+ 800 m 



Seniori S 
(sievietes 31 + 
gadi) 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana stāvus + 
1500 m 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana stāvus + 800 
m 

800 m + šaušana guļus + 
800 m + šaušana stāvus 
+ 800 m 

Senior V  
(vīriesi31 + gadi) 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana stāvus + 
1500 m 

800 m + šaušana 
guļus + 800 m + 
šaušana stāvus + 800 
m 

800 m + šaušana guļus + 
800 m + šaušana stāvus 
+ 800 m 

 

Īpašie nosacījumi: 

• Organizatori ar patronām nodrošina Aizkraukles novada sporta skolas audzēkņus un individuālos 

pasākuma dalībniekus, 

• dalībniekus no citu novada sporta skolām aicinām pasākumā piedalīties ar savām patronām 

(organizatori katrai sporta skolai nodrošinās vienu piešaudes mērķi), 

• pasākumā drīkst piedalīties gan ar savu biatlona šauteni, gan organizatoru nodrošinātajām 

šautenēm, 

• distances apgaismotas, distanču segums - velo jaukta tipa (asfalts + meža taka), pārējās 

disciplīnās asfalts. 

Pieteikšanās:  www.plavinunovads.lv (līdz 23. septembra plkst. 12.00 uz pirmo vai abiem posmiem un 

līdz 30. septembra plkst. 12.00 uz otro posmu) vai pasākuma vietā no plkst. 16.15. 

Dalība pasākumā bez maksas 

Tiesneši: Rasa Siliņa, Jānis Eiduks 

Piesakoties pasākumam, dalībnieki uzņemas pilnu atbildību par uz pasākuma norises brīdi valstī 

noteikto nosacījumu Covid – 19 izplatības ierobežošanai ievērošanu un savu veselības stāvokli 

(par bērniem līdz 18 gadu vecumam atbild viņu likumiskie pārstāvji), un piekrīt, ka pasākumā 

notiek filmēšana un fotografēšana (pasākuma organizators patur tiesības izmantot  foto un video 

materiālus mārketinga aktivitātēs). 

• Pasākums tiks organizēts ievērojot valstī noteiktās prasības un nosacījumus Covid – 19 

izplatības ierobežošanai uz Pasākuma norises dienu, Pasākumu dalībnieku pienākums ir ievērot 

LR normatīvajos aktos noteiktos nosacījumus un organizatoru norādījumus; 

• Pasākuma organizatori nepieciešamības gadījumā ir tiesīgi veikt izmaiņas Nolikumā 

Vērtēšana: 

Dalībnieks izvēlētajā disciplīnā veic distanci atbilstoši nolikumam. tiek vērtēts distances kopējais 

veikšanas laiks. Par katru neprecīzu šāvienu kopējam distances veikšanas laikam tiek pieskaitītas 15 

sekundes. 

Vērtēšana notiks vecuma grupās pēc abu kārtu kopsummas katrā disciplīnā atsevišķi. 

Dalība pasākuma bez maksas. 

Papildus informācija: 

tel. Nr. -  25661300, 

e-pasts - rasa.silina@plavinas.lv 

http://www.plavinunovads.lv/

